PAGE
3

BCH ĐOÀN TỈNH KIÊN GIANG                          ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH
                         ***

        ĐOÀN KIỂM TRA SỐ 02                             Rạch Giá, ngày 19 tháng 11 năm 2015
THÔNG BÁO

Lịch thời gian, thành phần dự kiểm tra
công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015
Cụm Tây Sông Hậu.

---------------
Căn cứ Quyết định số 344-QĐ/TĐTN/BTCKT ngày 09/11/2015 của Ban Thường vụ Tỉnh đoàn về việc tiến hành kiểm tra, đánh giá chất lượng công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015,

Đoàn kiểm tra số 02 thông báo thời gian và thành phần làm việc với Đoàn kiểm tra như sau:
I/ THỜI GIAN KIỂM TRA

1. Ngày 01/12/2015 (thứ ba): Làm việc với đơn vị Rạch Giá.

- Buổi sáng: + Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Đoàn phường Vĩnh Thanh.

 + Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Hội phường An Hòa.
- Buổi chiều: Làm việc với BTV Thành Đoàn và Ủy ban Hội TP. Rạch Giá.
2. Ngày 04/12/2015 (thứ sáu): Làm việc với đơn vị Tân Hiệp.

- Buổi sáng: + Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Đoàn xã Thạnh Trị

+ Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Hội xã Tân Hiệp A
- Buổi chiều: Làm việc với BTV Huyện Đoàn và Ủy ban Hội huyện Tân Hiệp.
3. Ngày 08/12/2015 (thứ ba): Làm việc với đơn vị Giồng Riềng.

- Buổi sáng: + Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Đoàn xã Thạnh Hưng

+ Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Hội xã Hòa An
- Buổi chiều: Làm việc với BTV Huyện Đoàn và Ủy ban Hội huyện Giồng Riềng.
4. Ngày 10/12/2015 (thứ năm): Làm việc với đơn vị Châu Thành.

- Buổi sáng: + Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Đoàn xã Mong Thọ

+ Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Hội xã Thạnh Lộc

- Buổi chiều: Làm việc với BTV Huyện Đoàn và Ủy ban Hội huyện Châu Thành.
5. Ngày 11/12/2015 (thứ sáu): Làm việc với đơn vị Gò Quao.

- Buổi sáng:
+ Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Đoàn xã Vĩnh Hòa Hưng Bắc.

+ Từ 8h00 - 11h00: Kiểm tra công tác Hội xã Thới Quản
- Buổi chiều: Làm việc với BTV Huyện Đoàn và Ủy ban Hội huyện Gò Quao.
II/ THÀNH PHẦN THAM DỰ

1. Cấp xã: Mời BCH Xã đoàn, thành viên Ủy ban Hội xã và đại diện cấp ủy.
2. Cấp huyện: Mời BTV Huyện Đoàn, Thường trực Ủy ban Hội huyện và đại diện cấp ủy.

* Lưu ý: các đơn vị cấp huyện mời đại diện cấp ủy dự với Đoàn kiểm tra vào lúc 16h00’.
III/ TÀI LIỆU

1. Cấp xã: xã Đoàn và Ủy ban Hội xã chuẩn bị báo cáo kết quả thực hiện công tác Đoàn, Hội và phong trào thanh thiếu nhi năm 2015; phương hướng, nhiệm vụ năm 2015 và phụ lục số liệu kèm theo.
2. Cấp huyện: gửi Báo cáo năm, phụ lục số liệu, Bộ tiêu chí tự chấm điểm công tác Đoàn, Hội của đơn vị mình về Đoàn kiểm tra qua Ban Tuyên giáo Tỉnh Đoàn trước ngày 01/12/2015. Riêng đơn vị Rạch Giá gửi tài liệu cho Đoàn kiểm tra trước ngày 27/11/2015. Đối với các văn bản minh chứng, đề nghị các đơn vị sắp xếp theo thứ tự từng nội dung chấm điểm để thuận lợi cho Đoàn kiểm tra xem xét, nghiên cứu.
                                                                                                      TM. ĐOÀN KIỂM TRA

Nơi nhận:                                                                                   TRƯỞNG ĐOÀN
- Huyện Đoàn, UB Hội các đơn vị:

Giồng Riềng, Gò Quao, Châu Thành,

Tân Hiệp và Rạch Giá.                                                                                                Đã ký
- Thành viên Đoàn kiểm tra số 02,

- Website Tỉnh Đoàn,

- Lưu VP, BTG.                                                                                           Nguyễn Quốc Nam

               PHÓ BÍ THƯ THƯỜNG TRỰC